
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

«24»  октября 2024  г.                                                                                               № 169 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады по информатике 

 

    На основании протокола заседания жюри школьного этапа ВсОШ по информатике. 

приказываю: 

 

1. Итоги олимпиады утвердить (Приложение 1). 

2. Признать  призерами обучающегося 5 класса Мельникова Егора, обучающихся 6 

класса Полехина Елисея, Беломоина Станислава, Мельникову Марию. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                            Г.В. Якоб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Приложение № 1 

к приказу № 169  от 24.10.2024 

 

 

№ 

п.\п 

Фамилия, имя обучающегося Класс  Количество 

баллов 

Статус 

участника 

1.  Мельников Егор 5 362 из 500 Призер 

2.  Полехин Елисей 6 320 из 500 Призер 

3.  Беломоин Станислав 6 308 из 500 Призер 

4.  Мельникова Мария 6 250 из 500 Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-10-24T16:22:23+0600
	Якоб Галина Васильевна




